<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

14.5032020008F

14.5032010002F

14.5032010004F

14.5032020006F

14.5032010008F

14.5032010007F

Doppelbodensystem - Standardset, XTRA-DECK

DPA

Material: Aluminium
Kennzeichnung: PIEK

Beschreibung
Decking beam DPA LC 1000 daN
Double decking single track DPA - lenght 1785 mm
Double decking double track DPA - lenght 1785 mm
Double decking rod
Pin for limitting beams (optional)

Double decking rod holder

23

22

46

Packing Qty.

23

22

46

Das DPA-System ermdglicht ebenso wie das ATD-System die Verdoppelung der Ladekapazitat des Transporters durch Hinzufligen einer
zweiten Ebene mithilfe von Tragern. Der Doppelboden ist h6henverstellbar. Die Stiitzbalken gleiten in Schienen, die an den Wénden des
Transporters befestigt sind. DPA-System: zur Wandmontage. Die Streifen werden ohne Modifikation direkt an den Wanden befestigt.

Nachfolgend finden Sie die Zusammensetzung des Standard-Installationssatzes.

Lieferzeit (in Tagen)
12
12
12
12
12

12



	Doppelbodensystem – Standardset, XTRA-DECK DPA

