



Doppelbodensystem – Standardset, XTRA-DECK DPA

Produktinformation



Das DPA-System ermöglicht ebenso wie das ATD-System die Verdoppelung der Ladekapazität des Transporters durch Hinzufügen einer zweiten Ebene mithilfe von Trägern. Der Doppelboden ist höhenverstellbar. Die Stützbalken gleiten in Schienen, die an den Wänden des Transporters befestigt sind. DPA-System: zur Wandmontage. Die Streifen werden ohne Modifikation direkt an den Wänden befestigt. Nachfolgend finden Sie die Zusammensetzung des Standard-Installationssatzes.

Material: Aluminium Kennzeichnung: PIEK

Artikel-Nr.	Beschreibung		Packing Qty.	Lieferzeit (in Tagen)
14.5032020008F	Decking beam DPA LC 1000 daN	23	23	12
14.5032010002F	Double decking single track DPA - lenght 1785 mm	2	2	12
14.5032010004F	Double decking double track DPA - lenght 1785 mm	22	22	12
14.5032020006F	Double decking rod	1	1	12
14.5032010008F	Pin for limitting beams (optional)	46	46	12
14.5032010007F	Double decking rod holder	1	1	12